(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 11 ستمبر 2007ء، 28 شعبان 1428 ہجری 11 ہجرت 1386 شہس جلد 57-92 نمبر 207

جلسہ سالانہ جرمنی کے بابرکت انعقاد پر اظہار تشکر اور بعض اہم تربیتی امور کے متعلق احباب کو قیمتی نصائح

حقیقی شکرگزاری کا طریق یہ ہے کہ اللہ تعالیٰ سے تعلق میں نمایاں تبدیلی پیدا ہو

اطاعت نظام کا جذبہ پہلے سے بڑھ کر اپنے دلوں میں پیدا کریں اور نظام جماعت کی اطاعت کا بہترین نمونہ بنیں